

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Eletrônico Nº 00035/2022(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Jogo de ferramenta</u>	Unidade	125	R\$ 621,7300	R\$ 414,5000	R\$ 51.812,5000

**Marca:** TITANIUM

**Fabricante:** TITANIUM

**Modelo / Versão:** TITANIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT DE FERRAMENTAS, Descrição: kit de ferramentas manuais composto por 168 peças, acondicionado em maleta para transporte

23 <u>Jogo De Ferramenta</u>	Unidade	41	R\$ 621,7300	R\$ 414,5000	R\$ 16.994,5000
------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** TITANIUM

**Fabricante:** TITANIUM

**Modelo / Versão:** TITANIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT DE FERRAMENTAS, Descrição: kit de ferramentas manuais composto por 168 peças, acondicionado em maleta para transporte

**Total do Fornecedor: R\$ 68.807,0000**

### 08.692.456/0001-71 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Lacre Anel Identificação (Anilha)</u>	Unidade	187	R\$ 190,0000	R\$ 160,0000	R\$ 29.920,0000

**Marca:** JNG

**Fabricante:** JNG

**Modelo / Versão:** IDENTIFICADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IDENTIFICADOR DE CABOS, Descrição: kit de anilhas alfanuméricas para identificação de cabos de rede, Unidade de Fornecimento: kit com 1000 peças com Algarismos do 0 ao 9.

**Total do Fornecedor: R\$ 29.920,0000**

### 08.820.802/0001-50 - REPROGRAF COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41 <u>Cartucho Toner Impressora / Copiadora Sharp</u>	Unidade	12	R\$ 454,0200	R\$ 450,0000	R\$ 5.400,0000

**Marca:** katun

**Fabricante:** KATUN

**Modelo / Versão:** SHARP MX-M283N, MX-M363N, MX-M452N, MX-M453N, MX-M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência MX-500BT, para impressora SHARP MX-M283N, MX-M363N, MX-M452N, MX-M453N, MX-M503N, capacidade mínima de 40.000 páginas, cor preta, po original ou compa vel, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.400,0000**

### 10.590.774/0001-73 - COLEPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Sistema De Recuperacao De Forca</u>	Unidade	222	R\$ 3.019,4800	R\$ 1.788,0000	R\$ 396.936,0000

**Marca:** Coletek

**Fabricante:** Coleção

**Modelo / Versão:** PG II 2500VA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK 2200VA DESCRIÇÃO: NOBREAK, Descrição: com 10 portas, 2.200VA, bivolt. Garantia: Conforme edital. Marca: Coletek Modelo: PG II 2500VA Fabricante: Coleção

13 <u>Sistema De Recuperacao De Forca</u>	Unidade	176	R\$ 838,5500	R\$ 523,3500	R\$ 92.109,6000
---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** Coletek

**Fabricante:** Coleção

**Modelo / Versão:** PG II 1200VA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK 1200VA DESCRIÇÃO: NOBREAK, Descrição: com 10 portas, 1.200VA, bivolt. Garantia: Conforme edital. Marca: Coletex Modelo: PG II 1200VA Fabricante: Coleção

**Total do Fornecedor:** **R\$ 489.045,6000**

**10.934.762/0001-19 - M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Organizador Cabos</u>	Unidade	4553	R\$ 19,5900	R\$ 18,0000	R\$ 81.954,0000

**Marca:** Dicomp

**Fabricante:** Dicomp

**Modelo / Versão:** 2m preto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS, Descrição: tipo tubo espiral, medindo 19mm x 2m, preto.

18 <u>Organizador Cabos</u>	Unidade	1517	R\$ 19,5900	R\$ 18,0000	R\$ 27.306,0000
-----------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Dicomp

**Fabricante:** Dicomp

**Modelo / Versão:** 2m preto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS, Descrição: tipo tubo espiral, medindo 19mm x 2m, preto.

21 <u>Tomada Emenda</u>	Unidade	4331	R\$ 4,5600	R\$ 2,0000	R\$ 8.662,0000
-------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** Chip Sce

**Fabricante:** Chip Sce

**Modelo / Versão:** Emenda

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMENDA PARA CABO DE REDE, Descrição: extensão de cabo de rede tipo conector RJ45 fêmea x fêmea, terminal de 8 vias.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 117.922,0000**

**13.383.196/0001-92 - RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>Cartucho Toner Impressora Lexmark</u>	Unidade	37	R\$ 785,0000	R\$ 658,0000	R\$ 24.346,0000

**Marca:** LEXMARK ORIGINAL

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** 74C4SK0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 74C4SK0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, capacidade mínima de 7.000 páginas, cor preta, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 24.346,0000**

**15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36 <u>Mouse Pad</u>	Unidade	3614	R\$ 44,0900	R\$ 35,0000	R\$ 126.490,0000

**Marca:** PADS LINE

**Fabricante:** PADS LINE

**Modelo / Versão:** MOUSE PAD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PAD, DESCRIÇÃO: MEDINDO 45X40CM, BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, SUPERFICIE LISA, COM TECIDO DE MALHA FINA, BORDAS COSTURADAS.

37 <u>Mouse Pad</u>	Unidade	1204	R\$ 44,0900	R\$ 35,0000	R\$ 42.140,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PADS LINE

**Fabricante:** PADS LINE

**Modelo / Versão:** MOUSE PAD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PAD, DESCRIÇÃO: MEDINDO 45X40CM, BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, SUPERFICIE LISA, COM TECIDO DE MALHA FINA, BORDAS COSTURADAS.

38 <u>Bateria Não Recarregável</u>	Embalagem 5,00 UN	1376	R\$ 9,3000	R\$ 7,6000	R\$ 10.457,6000
------------------------------------	-------------------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** ELGIN

**Fabricante:** ELGIN

**Modelo / Versão:** BATERIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATERIA, DESCRIÇÃO: LITHIUM, CATEGORIA CR2032, 3V, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CARTELA COM 5 UNIDADES.

42 <u>Cartucho Toner Impressora / Copiadora Ricoh</u>	Unidade	12	R\$ 516,0000	R\$ 394,0000	R\$ 4.728,0000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** RICOH

**Fabricante:** RICOH

**Modelo / Versão:** CARTUCHO DE TONER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, DESCRIÇÃO: REFERÊNCIA 841647, PARA IMPRESSORA RICOH MP C3002, CAPACIDADE MÍNIMA DE 28.000 PÁGINAS, COR PRETA, TIPO ORIGINAL OU COMPATIVEL, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO.

43 <u>Cartucho Toner Impressora / Copiadora Ricoh</u>	Unidade	12	R\$ 469,4000	R\$ 394,0000	R\$ 4.728,0000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** RICOH

**Fabricante:** RICOH

**Modelo / Versão:** CARTUCHO DE TONER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, DESCRIÇÃO: REFERÊNCIA 841648, PARA IMPRESSORA RICOH MP C3002, CAPACIDADE MÍNIMA DE 18.000 PÁGINAS, COR AMARELA, TIPO ORIGINAL OU COMPATIVEL, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO.

44 <u>Cartucho Toner Impressora / Copiadora Ricoh</u>	Unidade	12	R\$ 425,7900	R\$ 394,0000	R\$ 4.728,0000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** RICOH**Fabricante:** RICOH**Modelo / Versão:** CARTUCHO DE TONER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, DESCRIÇÃO: REFERÊNCIA 841649, PARA IMPRESSORA RICOH MP C3002, CAPACIDADE MÍNIMA DE 18.000 PÁGINAS, COR MAGENTA, TIPO ORIGINAL OU COMPATIVEL, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO.

45 <u>Cartucho toner impressora / copiadora ricoh</u>	Unidade	12	R\$ 466,6400	R\$ 394,0000	R\$ 4.728,0000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** RICOH**Fabricante:** RICOH**Modelo / Versão:** CARTUCHO DE TONER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, DESCRIÇÃO: REFERÊNCIA 841650, PARA IMPRESSORA RICOH MP C3002, CAPACIDADE MÍNIMA DE 18.000 PÁGINAS, COR CIANO, TIPO ORIGINAL OU COMPATIVEL, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 197.999,6000</b>
-----------------------------	-------------------------

**18.199.200/0001-80 - CINECON DISTRIBUIDORA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Memória Ram</u>	Unidade	555	R\$ 135,0000	R\$ 100,0000	R\$ 55.500,0000

**Marca:** MC-GHT**Fabricante:** MC-GHT**Modelo / Versão:** DDR3 4GB 1600MHZ - DESKTOP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA RAM, DESCRIÇÃO: PARA DESKTOP, CAPACIDADE DE 4GB, FREQUÊNCIA DE 1600MHZ, DDR3, TENSÃO DE 1.5V.

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 55.500,0000</b>
-----------------------------	------------------------

**18.386.935/0001-13 - PROSPERA COMERCIAL E IMPORTADORA - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Conjunto Imagem</u>	Unidade	18	R\$ 1.928,7500	R\$ 1.928,0000	R\$ 34.704,0000

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** 74C0ZV0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT DE CRIAÇÃO DE IMAGENS COLORIDO (CMY) LEXMARK CS720, CS725, CX725 REFERENCIA 74C0ZV0 - 150.000 PGS - ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO - MARCA LEXMARK

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 34.704,0000</b>
-----------------------------	------------------------

**18.476.349/0001-60 - GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LT**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Sistema De Recuperacao De Forca</u>	Unidade	73	R\$ 3.019,4800	R\$ 1.809,0000	R\$ 132.057,0000

**Marca:** Coletex**Fabricante:** Coleção**Modelo / Versão:** PG II 2500VA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK DESCRIÇÃO: NOBREAK, Descrição: com 10 portas, 2.200VA, bivolt. Garantia: Conforme edital Marca: Coletex Modelo: PG II 2500VA Fabricante: Coleção

47 <u>Estabilizador Tensão</u>	Unidade	1963	R\$ 271,4200	R\$ 251,4000	R\$ 493.498,2000
--------------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

**Marca:** Coletex**Fabricante:** Coleção**Modelo / Versão:** ES-1050**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTABILIZADOR DESCRIÇÃO: ESTABILIZADOR, Descrição: 1.000VA, bivolt. Garantia: Conforme edital Marca: Coletex Modelo: ES-1050 Fabricante: Coleção

48 <u>Estabilizador Tensão</u>	Unidade	654	R\$ 271,4200	R\$ 251,4000	R\$ 164.415,6000
--------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

**Marca:** Coletex**Fabricante:** Coleção**Modelo / Versão:** ES-1050**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTABILIZADOR DESCRIÇÃO: ESTABILIZADOR, Descrição: 1.000VA, bivolt. Garantia: Conforme edital Marca: Coletex Modelo: ES - 1050 Fabricante: Coleção

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 789.970,8000</b>
-----------------------------	-------------------------

**19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
51 <u>Placa Rede</u>	Unidade	516	R\$ 115,4800	R\$ 89,0000	R\$ 45.924,0000

**Marca:** MULTILASER  
**Fabricante:** MULTILASER  
**Modelo / Versão:** GA150

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA DE REDE, Descrição: pci-e 10/100/1000, pci-express 4x/8x, 2 canais de 10 gbps, interface sfp+, velocidade tx 10.000, alimentação 3.3 vdc, suportar link agregado, balanceado, carga, padrão fc-bb-5, interface pci-e e sfp+/fcoe. MARCA: MULTILASER REF.: GA150

**Total do Fornecedor:** R\$  
**45.924,0000**

### 29.106.687/0001-26 - HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Cartucho Toner Impressora / Copiadora Xerox</u>	Unidade	59	R\$ 203,0000	R\$ 193,0000	R\$ 11.387,0000

**Marca:** CHINAMATE  
**Fabricante:** CHINAMATE  
**Modelo / Versão:** 106R02235

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 106R02235, para impressora 6600/Workcentre 6605, capacidade mínima de 6.000 páginas, cor amarela, po original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado.

9	<u>Cartucho Toner Impressora / Copiadora Xerox</u>	Unidade	59	R\$ 186,5000	R\$ 180,0000	R\$ 10.620,0000
---	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** CHINAMATE  
**Fabricante:** CHINAMATE  
**Modelo / Versão:** 106r02234

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 106R02234, para impressora 6600/Workcentre 6605, capacidade mínima de 6.000 páginas, cor magenta, po original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado.

10	<u>Cartucho Toner Impressora / Copiadora Xerox</u>	Unidade	59	R\$ 203,0000	R\$ 195,0000	R\$ 11.505,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** CHINAMATE  
**Fabricante:** CHINAMATE  
**Modelo / Versão:** 106R02233

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 106R02233, para impressora 6600/Workcentre 6605, capacidade mínima de 6.000 páginas, cor ciano, po original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

46	<u>Cabeça Impressão</u>	Unidade	2	R\$ 2.602,9700	R\$ 2.602,9700	R\$ 5.205,9400
----	-------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** HP  
**Fabricante:** HP  
**Modelo / Versão:** CN59N1H04D

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABEÇA DE IMPRESSÃO, Descrição: para impressora Plotter, modelo HP Designjet t930, 36" Postscript (L2Y22A), série CN59N1H04D, po original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

**Total do Fornecedor:** R\$  
**38.717,9400**

### 30.911.535/0001-85 - JOSE EUSTAQUIO DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Limpador Elétrico/Eletrônico</u>	Contato Frasco 300,00 ML	437	R\$ 13,7300	R\$ 8,0000	R\$ 3.496,0000

**Marca:** mundial PRIME  
**Fabricante:** MUNDIAL PRIME  
**Modelo / Versão:** MUNDIAL PRIME

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA CONTATO, Descrição: limpador de contato elétrico e eletrônico, remove resíduos e recupera a condutividade dos contatos, limpa e seca instantaneamente, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml.

53	<u>Soprador</u>	Unidade	140	R\$ 259,0200	R\$ 195,0000	R\$ 27.300,0000
----	-----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** GAMMA  
**Fabricante:** GAMMA  
**Modelo / Versão:** GAMMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOPRADOR DE AR, Descrição: elétrico, para computador, 600w, 220v.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**30.796,0000**

### 31.979.529/0001-22 - SOS INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Memória Ram</u>	Unidade	955	R\$ 131,9900	R\$ 113,7000	R\$ 108.583,5000

**Marca:** KINGSTON  
**Fabricante:** KINGSTON  
**Modelo / Versão:** (2 X KVR800D2N6/2G)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT MÓDULO DE MEMÓRIA DDR2 800MHZ PC2 6400 COM CAPACIDADE DE 4GB (2 X 2GB)

31	<u>Memória Ram</u>	Unidade	318	R\$ 131,9900	R\$ 113,7000	R\$ 36.156,6000
----	--------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** KINGSTON  
**Fabricante:** KINGSTON  
**Modelo / Versão:** (2 X KVR800D2N6/2G)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT MÓDULO DE MEMÓRIA DDR2 800MHZ PC2 6400 COM CAPACIDADE DE 4GB (2 X 2GB)

32 <u>Memória Ram</u>	Unidade	1668	R\$ 135,0000	R\$ R\$ 174.806,4000	104,8000
-----------------------	---------	------	--------------	----------------------	----------

**Marca:** MACROWAY

**Fabricante:** MACROWAY

**Modelo / Versão:** DDR3 1600MHZ 4GB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÓDULO DE MEMÓRIA DDR3 1600MHZ PC3 12800 COM CAPACIDADE DE 4GB

**Total do Fornecedor:** **R\$ 319.546,5000**

**32.674.351/0001-74 - 3S INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Unidade Imagem</u>	Unidade	18	R\$ 822,5000	R\$ 560,0000	R\$ 10.080,0000

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** 74C0ZK0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIDADE DE IMAGEM, Descrição: referência 74C0ZK0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado

3 <u>Peça / Acessório - Impressora / Copiadora</u>	Unidade	18	R\$ 259,4300	R\$ 200,0000	R\$ 3.600,0000
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** 74C0W00

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RECIPIENTE DE RESÍDUO DE TONER, Descrição: referência 74C0W00, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

4 <u>Unidade Imagem</u>	Unidade	14	R\$ 997,4300	R\$ 680,0000	R\$ 9.520,0000
-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** C925X74G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO DE IMAGEM, Descrição: referência C925X74G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, cor magenta, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

5 <u>Unidade Imagem</u>	Unidade	14	R\$ 997,4300	R\$ 670,0000	R\$ 9.380,0000
-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** C925X75G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO DE IMAGEM, Descrição: referência C925X75G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, cor amarelo, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

6 <u>Unidade Imagem</u>	Unidade	14	R\$ 997,4300	R\$ 670,0000	R\$ 9.380,0000
-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** C925X73G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO DE IMAGEM, Descrição: referência C925X73G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, cor ciano, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

7 <u>Unidade Imagem</u>	Unidade	14	R\$ 997,4300	R\$ 650,0000	R\$ 9.100,0000
-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** C925X72G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIDADE DE IMAGEM, Descrição: referência C925X72G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

34 <u>Cartucho Toner Impressora Lexmark</u>	Unidade	113	R\$ 785,0000	R\$ 682,3300	R\$ 77.103,2900
---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** 74C4BSK0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 74C4SK0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, capacidade mínima de 7.000 páginas, cor preta, tipo original ou compatível, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 128.163,2900**

**32.894.638/0002-90 - CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Unidade disco</u>	Unidade	785	R\$ 244,1200	R\$ 148,0000	R\$ 116.180,0000

**Marca:** west dig

**Fabricante:** west dig

**Modelo / Versão:** west dig

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Capacidade: 500 GB, Tipo: Rígido, Características Adicionais: Hot-Plug, Dual=Port, Padrão: Sata Ii, Velocidade: 7.200 RPM,

27 <u>Unidade Disco</u>	Unidade	261	R\$ 244,1200	R\$ 148,0000	R\$ 38.628,0000
-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** west dig

**Fabricante:** west dig

**Modelo / Versão:** west dig

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Unidade Disco Capacidade: 500 GB, Tipo: Rígido , Características Adicionais: Hot-Plug, Dual=Port , Padrão: Sata Ii , Velocidade: 7.200 RP

29 <u>Unidade Disco</u>	Unidade	321	R\$ 187,0000	R\$ 148,0000	R\$ 47.508,0000
-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** west dig

**Fabricante:** west dig

**Modelo / Versão:** west dig

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Unidade Disco Capacidade: 500 GB, Tipo: Rígido , Características Adicionais: Hot-Plug, Dual=Port , Padrão: Sata Ii , Velocidade: 7.200 RP

**Total do Fornecedor: R\$ 202.316,0000**

### 33.629.177/0001-00 - MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>Unidade Disco</u>	Unidade	965	R\$ 187,0000	R\$ 143,0000	R\$ 137.995,0000

**Marca:** WESTERN DIGITAL

**Fabricante:** WESTERN DIGITAL

**Modelo / Versão:** 3,5

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HD INTERNO, Descrição: de 3,5 polegadas, sata 2, capacidade mínima de 500Gb, memória cache mínima de 16Mb, velocidade de rotação mínima de 7200 RPM.

**Total do Fornecedor: R\$ 137.995,0000**

### 41.445.037/0001-00 - VICTOR FREDERICO GUIMARAES BATISTA 10362838607

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52 <u>Gaveta disco rígido</u>	Unidade	265	R\$ 177,1400	R\$ 164,9900	R\$ 43.722,3500

**Marca:** MYMAX

**Fabricante:** MYMAX

**Modelo / Versão:** Dock Station USB 2.0 - HD Sata 2.5 e 3.5 - Branco

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dock Station USB 2.0 - HD Sata 2.5 e 3.5 - Branco

**Total do Fornecedor: R\$ 43.722,3500**

### 41.786.083/0001-73 - NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Alicate Para Climpar</u>	Unidade	253	R\$ 67,5200	R\$ 45,0000	R\$ 11.385,0000

**Marca:** EXBOM

**Fabricante:** EXBOM

**Modelo / Versão:** OB-315

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** O alicate de crimpagem OB-315 é a ferramenta certa para você montar cabos RJ45 e RJ11. Feito com materiais de qualidade, reforçado e plástico, garante um uso prático e preciso Compatível com conectores RJ11 e RJ45 (8P8C e 4P4C) Possui lâminas para decapar e cortar o cabo de rede Conteúdo da Embalagem: 1 Alicate Crimpador 1 Decapador de Fios

25 <u>Isolante Térmico</u>	Pote 100,00 G	506	R\$ 19,3500	R\$ 17,9200	R\$ 9.067,5200
----------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** IMPLASTEC

**Fabricante:** IMPLASTEC

**Modelo / Versão:** 100GR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Características: Penetração: (265-295) ou (220-250) (1/10 mm); Exudação: 0,4%; Componente Básico: Silicone de alto peso molecular; Condutividade térmica: 0,4 w/mk (conforme norma técnica ISO 8301:1991); Ponto de gota: Inexistente; Cor: Branca (levemente brilhante); Solubilidade em água: 0,04g / 100mL

39 <u>Testador</u>	Unidade	217	R\$ 45,0400	R\$ 27,5000	R\$ 5.967,5000
--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** EXBOM

**Fabricante:** EXBOM

**Modelo / Versão:** FEPRO-TR270

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - Compatibilidade com RJ11 e RJ45; - Indicado para testes de rede de telefonia e internet; - Testador eletrônico de cabeamento de redes de computador; - Verifica se os cabos estão conectados de forma correta e também a sua - polarização; - Botão de posição (ligado, desligado); - Alimentação: Bateria 9V ja incluso; - Para cabos com conectores RJ15 e RJ45; - Testa continuidade 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e G (terra); - Verifica conexão trocada, curto aberto e cruzado; - 2 modos de teste rápido e moderna; - Testador master; - Testador apoio. ----- Itens Inclusos: - 1 Testador master - 1 Testador apoio - 1 bolsa para transporte

**Total do Fornecedor: R\$ 26.420,0200**

### 44.645.723/0001-13 - DAITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

19 <u>Gaveta disco rígido</u>	Unidade	765	R\$ 320,5800	R\$ R\$ 236.385,0000 309,0000
-------------------------------	---------	-----	--------------	----------------------------------

**Marca:** WESTERN DIGITAL**Fabricante:** WESTERN DIGITAL**Modelo / Versão:** WDBUZG0010BBK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HD EXTERNO, Descrição: sata 3, capacidade de 1TB, velocidade de rotação mínima de 5400 RPM, buffer mínimo de 8Mb.

20 <u>Gaveta disco rígido</u>	Unidade	254	R\$ 320,5800	R\$ R\$ 78.486,0000 309,0000
-------------------------------	---------	-----	--------------	---------------------------------

**Marca:** WESTERN DIGITAL**Fabricante:** WESTERN DIGITAL**Modelo / Versão:** WDBUZG0010BBK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HD EXTERNO, Descrição: sata 3, capacidade de 1TB, velocidade de rotação mínima de 5400 RPM, buffer mínimo de 8Mb.

**Total do Fornecedor: R\$ 314.871,0000**

**65.147.399/0001-83 - SET COMPUTADORES E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Sistema De Recuperacao De Forca</u>	Unidade	58	R\$ 838,5500	R\$ 565,0000	R\$ 32.770,0000

**Marca:** RAGTECH**Fabricante:** RAGTECH**Modelo / Versão:** NEW 1200 STD TI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOBREAK -NEW 1200 STD TI - FP: 0,5 - 600W - Tensão de Entrada: TRIVOLT AUTOMAT - Tensão de Saída 115V - Tomadas: 6 - Bateria: 1x12V/7Ah - Recursos: TROCA FÁCIL DE BATERIAS / AP | Onda Senoidal: Por aproximação (PWM). Características: - Marca: Ragtech Especificações: - Potência nominal: 1200 - Fator de potência: 0,5 - Rendimento: >95% com rede e > 85% com inversor - Regulação de saída do inversor : <+/- 2% com carga linear - Tempo de acionamento do inversor: 0,7 ms - Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas - Forma de onda do inversor: Senoidal Modificada - Frequência de saída do inversor (+/- 1%): 60Hz - Tempo de resposta do estabilizador: 1 ciclo de rede - Regulação em modo rede: -10% / +6% - Battery save (auto-desligamento) - Proteção contra surtos de tensão varistor 65J (8x20us) - Proteção Eletrônica contra sobrecarga - Número de tomadas: 6 - Dimensões do equipamento: 168 x 138 x 375 mm Faixa de operação em modo de rede: - 84V até 142V e 175 até 284V Configurações Trivolt (Ti): - Tensão de entrada: 115-127V ou 220V - Tensão de Saída: 115V Informações adicionais: - Troca fácil de bateria pelo usuário - Microprocessador FLASH e função true RMS - Trivolt automático 115V, 127V e 220V (modelo Ti) - 6 tomadas de saída protegidas contra falta de energia - DC-start: partida mesmo sem rede elétrica - Auto-partida:liga automaticamente o nobreak no retorno da rede Garantia 1 Ano <https://ragtech.com.br/produtos/easy-way-700va-1500va/>

**Total do Fornecedor: R\$ 32.770,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 3.134.857,1000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar